UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 010, de 24 de abril de 2020.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e
estatutárias;

CONSIDERANDO o OFÍCIO CIRCULAR Nº 4/2020/PROGEP/UFES que trata do
Plano de Desenvolvimento de Pessoas (PDP) para o ano de 2021;

CONSIDERANDO a necessidade de validação das necessidades e ações de
desenvolvimento dos servidores pelas unidades estratégicas produzindo os PDP
setoriais, sendo o CEUNES uma unidade estratégica;

R E S O L V E:

Compor a Comissão para auxiliar nos trabalhos do Plano de Desenvolvimento
de Pessoas (PDP) dos servidores do CEUNES para o ano de 2021, conforme membros
relacionados abaixo, sob a Presidência do primeiro:

Titulares
Acibiana Alves de Paula

Naiara Pereira Coan Bordoni
Carlos André Pião

Suplentes
Sarah Tiburtino Moreira

Giselly Cristiany Martins Aranda Pinheiro

Revogam-se as disposições em contrário.

São Mateus (ES), 24 de abril de 2020.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor CEUNES/UFES

		2020-04-24T16:07:48-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO